Dosen : MAREANUS LASE

Matakuliah : TEKNIK RISET OPERASIONAL
SKS .3

Kelas :11.6A.11

Jumlah Mahasiswa : 35

Pertemuan  Ruangan Tanggal

01 402-k1 19 Maret 2021
02 402-k1 26 Maret 2021
03 402-k1 (kp) 1 April 2021
04 402-k1 9 April 2021
05 402-k1 16 April 2021

Bahan Kajian

Pengertian Teknik Riset Operasional 1 Pengertian
Teknik Riset Operasi 2 Sejarah dan Manfaat
Teknik Riset Operasi 3 Model-Model dalam
Teknik Riset Operasi

Program Linier 1 Langkah- Langkah Analisis 2
Model Linier 3 Asumsi dalam Model Program
Linier 4 Teknik Pemecahan Model Program Linier

Metode Simpleks 1 Metode Simpleks 2 Aplikasi
Program Lindo

Dualitas 1 Pengertian Dualitas 2 Latihan Dualitas

Metode Transportasi 1 Definisi dan Pengertian
Masalah Transportasi 2 Model Masalah
Transportasi 3 Nort Nest Comer 4 Least Cost
Comer

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 ada 32
mahasiswa yang hadir

perkulihan berjalan lancar

perkuliahan secara
elearning berjalan lancar

perkuliahan pertemuan 4
berjalan lancar

pertemuan 5 metode
transportasi berjalan
lancara

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:50
Masuk:13:24:29
Keluar:15:45:39

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:50
Masuk:13:25:11
Keluar:15:42:28

Tepat Waktu
Jadwal:10:20-12:50
Masuk:10:22:13
Keluar:12:44:20

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:50
Masuk:13:26:18
Keluar:15:57:06

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:50
Masuk:13:26:14
Keluar:15:36:38



Pertemuan

06

07

08

09

10

11

12

Ruangan

402-k1

402-k1

402-k1

402-k1

402-k1

402-k1

Tanggal

23 April 2021

30 April 2021

21 Mei 2021

28 Mei 2021

4 Juni 2021

11 Juni 2021

Bahan Kajian

Metode Aproksimasi Vogel 1 Pengertian
Aproksimasi VVogel 2 Prinsip Kerja Aproksimasi
Vogel

Review materi pertemuan 1 s d 6

(UTS)

Penyelesaian Optimal 1 Penyelesaian Optimal 2
Aplikasi Komputer 3 Model LP

Metode Modified Distribution MODI 1 Defini
Metode Modified Distribution 2 Praktek Latihan
Soal

Masalah Penugasan 1 Definisi Masalah Penugasan
2 Metode Hungaria 3 Masalah Penyelesaian
dengan Lindo

Teori Permainan 1 Definisi Teori Permainan 2
Model Two Person Zero Sum Permainan
Campuran

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 5 metode
aproksimasi vogel
berjalan lancar

pertemuan 7 berjalan dgn
lancara via zoom

pertemuan 9 matakuliah
teknik riset operasional
membahas tentang
penyelesaian optimal

perkuliahan berjalan
lancara via elearning

pertemuan 11 membahas
tentang masalah
penugasan

pertemuan 12 berlajalan
lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:50
Masuk:13:27:22
Keluar:15:43:38

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:50
Masuk:13:28:11
Keluar:15:35:09

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:50
Masuk:13:23:41
Keluar:15:37:13

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:50
Masuk:13:26:27
Keluar:15:36:25

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:50
Masuk:13:23:35
Keluar:15:46:10

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:50
Masuk:13:26:38
Keluar:15:43:23



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

402-k1

402-k1

402-k1

Tanggal

18 Juni 2021

25 Juni 2021

2 Juli 2021

Bahan Kajian

Model Pengendalian Persediaan 1 Definisi Model
Pengendalian Persediaan 2 Komponen-
Komponen Biaya Persediaan 3 Model Economic
Order Quantity 4 Pemesanan kembali dan
Persediaan Pengaman

Manajemen Proyek 1 Tahapaan Manajemen
Proyek 2 Metodemeetode Perencanaan Jaringan
Kerja 3 Metode Jallur Kritis CPM 4 Metode
Review Proyek PERT

Review materi pertemuan 9 s d 14 dan
Pengumpulan P enilaian Tugas

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 13 berjalan
lancar

pertemuan 14 berjalan
lancar

pertemuan 15 berjalan
lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:50
Masuk:13:23:15
Keluar:15:36:43

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:50
Masuk:13:22:08
Keluar:15:49:46

Tepat Waktu
Jadwal:13:20-15:50
Masuk:13:27:46
Keluar:15:49:39



Presensi Mahasiswa 11.6A.11

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
11180020  rahmat marzuki 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11180040  noval abidin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11180218  fathurrahman o o o o o0 o o o o o 1 o 0 0 o0 o0 1
11180222  teguh abdul azis 1 1 1 0 O O 1 0 1 1 1 1 0 0O O o0 8

11180243  salsabillayozha putrikinanti 2 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

11180246  igbal 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11180261  sadrakh donald sitohang 1 1 1 1 1 1 1 O 1 O O 1 1 0 1 0 11
11180299  arik miradz 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11180301  nur afifa fadillah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13

11180365  fitra nur rahmania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180020-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180040-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180218-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180222-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180243-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180246-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180261-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180299-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180301-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180365-11-NUR.js

Nim

11180366

11180369

11180388

11180401

11180407

11180432

11180445

11180483

11180485

11180495

Nama

oktaria ta'ala

hendra wijaya

richie yohanes

theresia alfa reja

reynaldi arya putra

lusi armita sianturi

yogi suprapto tri laksono

ilham dandy

kartika indah panca ningtyas

dila amanda

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

13

14

13

14

14

14

14

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180366-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180369-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180388-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180401-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180407-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180432-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180445-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180483-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180485-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180495-11-NUR.js

Nim

11180545

11180553

11180605

11180608

11180626

11180637

11180693

11180733

11180752

11180777

Nama

yurika prisilia yoanda

amar rasuli

dimas adji pratama

raka pratama

syifa choirunisa

rizki ayu saputri

trynanda gabriel simamora

nadya maharani putri

muhammad figri ramadhan

ari aryadi rizqi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180545-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180553-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180605-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180608-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180626-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180637-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180693-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180733-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180752-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180777-11-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11180783  angely noviana sianturi 11 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

11180802  raldy franklyn erasmus 1 1 0 1 O O 1 o0 1 1 1 1 1 0 0 0 9
kellah

11180803  sarina 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

11180805  siti mutmainnah 11 1 1 1 1 1 o0 1 1 1 1 1 1 1 O 14

11180812  lulu ulhayah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

No  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16

1 Jumlah hadir 32 33 32 32 31 30 33 0 33 31 33 32 31 30 30 0


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180783-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180802-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180803-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180805-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180812-11-NUR.js

Penilaian 11.6A.11

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11180020 rahmat marzuki 100 90 84 86 A
11180040 noval abidin 100 90 96 96 A
11180218 fathurrahman 7 90 34 40 D
11180222 teguh abdul azis 57 90 92 86 A
11180243 salsabilla yozha putri kinanti 100 90 90 100 A
11180246 igbal 100 90 84 98 A
11180261 sadrakh donald sitohang 79 90 0 96 ©
11180299 arik miradz 100 90 84 96 A
11180301 nur afifa fadillah 93 90 100 96 A

11180365 fitra nur rahmania 0 90 0 0 E


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180020-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180040-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180218-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180222-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180243-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180246-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180261-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180299-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180301-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180365-11-NUR.js

NIM

11180366

11180369

11180388

11180401

11180407

11180432

11180445

11180483

11180485

11180495

NAMA

oktaria ta'ala

hendra wijaya

richie yohanes

theresia alfa reja

reynaldi arya putra

lusi armita sianturi

yogi suprapto tri laksono

ilham dandy

kartika indah panca ningtyas

dila amanda

Presensi

86

93

100

93

100

100

100

100

100

100

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

UTS

86

94

94

96

98

92

96

92

94

96

UAS

84

100

94

100

98

100

96

96

94

100

GRADE AKHIR

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180366-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180369-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180388-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180401-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180407-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180432-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180445-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180483-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180485-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180495-11-NUR.js

NIM

11180545

11180553

11180605

11180608

11180626

11180637

11180693

11180733

11180752

11180777

NAMA

yurika prisilia yoanda

amar rasuli

dimas adji pratama

raka pratama

syifa choirunisa

rizki ayu saputri

trynanda gabriel simamora

nadya maharani putri

muhammad figri ramadhan

ari aryadi rizqi

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

UTS

96

96

94

66

94

96

96

76

94

100

UAS

90

100

94

78

92

98

98

94

100

100

GRADE AKHIR

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180545-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180553-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180605-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180608-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180626-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180637-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180693-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180733-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180752-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180777-11-NUR.js

NIM

11180783

11180802

11180803

11180805

11180812

NAMA

angely noviana sianturi

raldy franklyn erasmus kellah

sarina

siti mutmainnah

lulu ulhayah

Presensi

100

64

100

100

93

TUGAS

90

90

90

90

90

UTS

90

34

48

68

94

UAS

88

92

52

62

98

GRADE AKHIR

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180783-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180802-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180803-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180805-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180812-11-NUR.js

